



Beneficjent	Agencja Rozwoju Nysy Sp. z o.o.
Nr umowy	RPOP. 10.03.00-16-0027/17-00 z 28.02.2018 r.
Tytuł projektu	„Świadczenie e-usług w obszarze mieszkalnictwa i rekreacji przez Agencję Rozwoju Nysy Sp. z o.o. w Gminie Nysa”

**Agencja Rozwoju Nysy Sp. z o.o.**  
**ul. Marcinkowskiego 2 - 4, 48-300 Nysa**

Nr zamówienia 2/ZP/DR/2018

Nysa, dnia 14 sierpnia 2018r.

**Wykonawcy, którym przekazano SIWZ oraz strona internetowa na której została udostępniona SIWZ.**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Zakup, dostawa, wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego wraz z bazą danych i serwerem bazy danych.”**

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

#### **Pytanie nr 1**

Zamawiający w Załączniku nr 2 do SIWZ w pkt. 2 i 37 wymaga:

2. Baza danych nie może posiadać ograniczeń czasowych na jej użytkowanie oraz ograniczeń na liczbę użytkowników, procesorów i rdzeni procesorów.
37. Oferowana baza danych nie powinna generować w przyszłości dodatkowych opłat licencyjnych /aktualizacyjnych i innych/

W dbałości o bezpieczeństwo danych osobowych sugerujemy używać jedynie baz danych komercyjnych, w których jest możliwość zwrócenia się o pomoc do producenta. Zawierzenie bazy

danych swoich danych, jak również danych pracowników i klientów Zamawiającego jest ważne i cenne choćby z punktu widzenia rozporządzenia RODO.

Wobec powyższego wnosimy o zmianę zapisów, by nie narazić się na nadmierne koszty zakupu komercyjnej bazy danych, na poniższe:

- a) Oferowana baza danych może posiadać ograniczenie czasowe dla licencji, jednak musi być ważna na czas nie krótszy niż 2 lata. Baza powinna objąć wszystkich Użytkowników Zamawiającego, których jest ..... (łącznie z inkasentami).
- b) Oferowana baza danych może być wykupiona jedynie pod aplikację Wykonawcy, jeśli to zapewni niższą cenę, gdyż Zamawiający potrzebuje jej jedynie do pracy z nowo zakupywanym zintegrowanym systemem informatycznym

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia określony w specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

**Pytanie nr 2**

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Elektroniczna obsługa Klienta.

Czy Zamawiający dopuści pobieranie danych z wykorzystaniem replikacji bazy, co umożliwi wstępne przygotowanie danych i znacznie podnosi poziom bezpieczeństwa?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści pobieranie danych z wykorzystaniem replikacji danych.

**Wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

**AGENCJA ROZWOJU NYSY**

**Sp. z o.o.**

48-300 Nysa, ul. Marcinkowskiego 2-4  
tel. 77 448 14 91

REGON: 531303212, NIP: 7531891768  
k-to: 04 1050 1490 1000 0090 3080 3010

**PREZES ZARZĄDU**

*Bogdan Wyczałkowski*

